
当雄县羊易地热电站有限公司羊易地热电站一期16MW建设项目6KV除砂装置及汽水分离器招标公告（8月12日）
一、招标内容：
1、招标编号：JXHDZTB-140812-34
2、货物名称、数量：（高原型4600m,地震烈度8度）
 地热井汽水分离器 3套

 地热井除砂装置   3套        
3、主要性能要求：

汽水分离器用途：3口地热生产井引出的蒸汽和热水的混合两相流，分别经除沙装置后进入在汽水分离器中扩容至需要的压力，蒸汽流向蒸汽联箱，热水流向热水联箱。本次招标为SC203、SC208、SC403井的汽水分离器及井口除沙装置。
3.1汽水分离器设备参数:
3.1.1 SC203地热井汽水分离器正常工况参数
	序
号
	       介质
 参  数
	分离器入口
	分离器出口
	分离器出口

	1
	介质
	蒸汽、热水两相流
	蒸汽
	热水

	2
	介a质压力MPa（）
	0.91
	0.81
	0.81

	3
	介质温度℃
	176
	171
	171

	4
	介质流量t/h
	236
	33.984
	202.016

	5
	蒸汽干度%
	14.4
	投标方填写
	投标方填写

	6
	不凝结气体含量
	待定
	
	

	7
	最大工作压力MPa（a）
	1.5

	8
	最高工作温度℃
	200

	9
	容积m3
	投标方确定，但不得低于35m3


3.1.2 SC208地热井汽水分离器正常工况参数
	序
号
	       介质
 参  数
	分离器入口
	分离器出口
	分离器出口

	1
	介质
	蒸汽、热水两相流
	蒸汽
	热水

	2
	介质压力MPa（a）
	1.19
	1.09
	1.09

	3
	介质温度℃
	188
	184
	184

	4
	介质流量t/h
	381
	54.864
	326.136

	5
	蒸汽干度%
	14.4
	投标方填写
	投标方填写

	6
	不凝结气体含量
	待定
	待定
	待定

	7
	最大工作压力MPa（a）
	1.5

	8
	最高工作温度℃
	200

	9
	容积m3
	投标方确定，但不得低于35m3


3.1.3 SC403地热井汽水分离器正常工况参数
	序
号
	       介质
 参  数
	分离器入口
	分离器出口
	分离器出口

	1
	介质
	蒸汽、热水两相流
	蒸汽
	热水

	2
	介质压力MPa（a）
	0.62
	0.52
	0.52

	3
	介质温度℃
	160
	153
	153

	4
	介质流量t/h
	185
	26.64
	158.36

	5
	蒸汽干度%
	10
	投标方填写
	投标方填写

	6
	不凝结气体含量
	待定
	待定
	待定

	7
	最大工作压力MPa（a）
	1.5

	8
	最高工作温度℃
	200

	9
	容积m3
	投标方确定，但不得低于35m3


3.2 除砂器设备参数:
3.2.1 SC203地热井除沙装置参数（暂定）
	序
号
	       介质
 参  数
	除沙装置入口
	除沙装置出口

	1
	介质
	蒸汽、热水两相流
	蒸汽、热水两相流

	2
	介质压力MPa（a）
	0.91
	0.91

	3
	介质温度℃
	176
	176

	4
	介质流量t/h
	236
	236

	5
	接管规格
	φ273x11
	φ273x11

	6
	接管材质
	20号钢
	20号钢

	7
	最大工作压力MPa（a）
	1.5

	8
	最高工作温度℃
	200

	9
	地热井出口含沙量
	待定


3.2.2 SC208地热井除沙装置参数（暂定）
	序
号
	       介质
 参  数
	除沙装置入口
	除沙装置出口

	1
	介质
	蒸汽、热水两相流
	蒸汽、热水两相流

	2
	介质压力MPa（a）
	1.19
	1.19

	3
	介质温度℃
	188
	188

	4
	介质流量t/h
	381
	381

	5
	接管规格
	φ273x11
	φ273x11

	6
	接管材质
	20号钢
	20号钢

	7
	最大工作压力MPa（a）
	1.5

	8
	最高工作温度℃
	200

	9
	地热井出口含沙量
	待定


3.2.3 SC403地热井除沙装置参数（暂定）
	序
号
	       介质
 参  数
	除沙装置入口
	除沙装置出口

	1
	介质
	蒸汽、热水两相流
	蒸汽、热水两相流

	2
	介质压力MPa（a）
	0.62
	0.62

	3
	介质温度℃
	160
	160

	4
	介质流量t/h
	185
	185

	5
	接管规格
	φ273x11
	φ273x11

	6
	接管材质
	20号钢
	20号钢

	7
	最大工作压力MPa（a）
	1.5

	8
	最高工作温度℃
	200

	9
	地热井出口含沙量
	待定


具体的供货范围及技术要求将在《招标文件》中详述。

4、交货时间：2014年10月30日前，或按需方通知。

5、交货地点：西藏当雄县羊易地热电站一期现场。

二、投标人资格基本要求：

具有国内独立法人资格，注册生产、经营范围包含本次招标采购货物；标的物若属国家强制认证或生产许可证管理范围或特种设备，须取得相应生产制造资质证书，并符合国家有关法令法规规定；产品通过了ISO9000质量体系认证；有相同使用场合良好业绩及用户评价。投标单位非制造商的，须得到制造商直接授权。其他条件详见《资格审查文件》，招标人将对各投标人进行资格审查，只有资格审查合格的投标人的投标才能进入评标。

三、报名方式及相关事项时间安排

1、报名时间： 2014年8月13日至2014年8月20日（节假日除外），每天8：30-17：30。

2、报名方式：可传真或邮件方式报名。

3、报名时应提交的主要资料：

①报名函：内容包括投标单位准确全称、法人代表授权书、被授权人联系方式、电子邮箱、招标编号、招标设备名称等，格式可自拟。

②营业执照副本。

③质量体系认证书（可供查询）。

④属国家生产许可证管理范围的或特种设备，须提供有效的、可供查询的生产、制造许可证。

⑤非制造商的须提供制造商的授权书或代理证书。

以上资料在报名期内可传真至0790-6973899或发邮件至xunmi1123@163.com。

4、购买招标文件：投标申请人的报名被接受后，即可购买招标文件，招标文件以电子邮件方式发至投标申请人提供的电子邮箱。本次招标采取资格后审方式，只有资格后审合格的投标人的投标方可进入评标环节。

5、开标时间及方式：开标时间在《招标文件》中规定，开标方式：网上统一开标。

四、购买招标文件地点

江西华电电力有限责任公司采购部或直接转账（帐号详见下文）。

招标文件售价：500元人民币/套（电子版），文件售后不退。

五、其他

招标单位：江西华电电力有限责任公司物控部招标业务中心

地    址：江西省新余市高新区赛维大道398号

邮    编：338004

联 系 人：寻女士  0790-6973931 周先生0790-6973918

传    真：0790-6973899

电子信箱：xunmi1123@163.com

单位名称：江西华电电力有限责任公司

开 户 行：中国建设银行股份有限公司新余市分行

账    号：36001950000052503923

